



شماره: ۱۵
تاریخ: ۹۱/۱/۲۶
پیوست: ندارد

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۱

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر علمی کاربردی مشهد

عنوان طرح: یک استکان فکر

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح:

ترغیب دانشجویان به تفکر در پیرامون حل مسائل و مشکلات اطراف خود
افزایش دقت و تمرکز دانشجویان و ایجاد فضای رقابت و نشاط در بین دانشجویان

خلاصه طرح:

دفتر علمی کاربردی سازمان دانشجویان در نظر دارد با برگزاری جشنواره فکری، هنری "یک استکان فکر و هنر" با محوریت کاریکاتور و بازی های فکری "روبیگ" و "شطرنج" و "دومینو" به اهداف ذکر شده فوق دست یابد.

کاریکاتور: با موضوع بیان مشکلات و کاستی های موجود دانشگاه، بدین ترتیب که دانشجویان پس از ثبت نام در دفتر علمی کاربردی که از تاریخ اول اردیبهشت (همزمان با شروع تبلیغات) لغایت ۹۱/۲/۱۶ آثار خود را تحویل و این آثار به صورت لمینت درآمده و از تاریخ ۹۱/۲/۲۳ تا ۹۱/۲/۲۷ در کریدور سالن فردوسی به نمایش عموم دانشجویان در خواهد آمد که با کدگذاری بر روی کاریکاتورها و نظرسنجی از دانشجویان نفرات برتر مشخص می شوند. در این مسابقه برای نفر اول، کارت هدیه ۲۰ هزار تومانی، نفر دوم، کارت هدیه ۱۵ هزار تومانی و نفر سوم، کارت هدیه ۱۰ هزار تومانی در نظر گرفته شده است.

شطرنج: بدین ترتیب که پس از برگزاری کلاس های آموزشی در تاریخ ۹۱/۲/۱ الی ۹۱/۲/۵، دانشجویان طی چند مرحله از تاریخ ۹۱/۲/۱۷ الی ۹۱/۲/۲۰ با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. (شطرنج ها توسط دانشگاه تهیه خواهد شد). ثبت نام در کلاس ها برای هر نفر ۲۰۰۰ تومان و ثبت نام در مسابقات برای هر نفر ۱۰۰۰ تومان هزینه خواهد داشت. در این مسابقه برای نفر اول، کارت هدیه ۲۰ هزار تومانی، نفر دوم، کارت هدیه ۱۵ هزار تومانی و نفر سوم، کارت هدیه ۱۰ هزار تومانی در نظر گرفته شده است.

دومینو: دانشجویان در گروه های ۳ نفری ثبت نام خواهند شد. هر گروه باید ۲۰۰ عدد دومینو تهیه نموده و به اجرای طرح داده شده بپردازد. نحوه داوری با در نظر گرفتن زمان صرف شده و کیفیت اجرا خواهد بود. در این مسابقه برای نفر اول، کارت هدیه ۳۰ هزار تومانی، نفر دوم، کارت هدیه ۲۰ هزار تومانی و نفر سوم، کارت هدیه ۱۵ هزار تومانی در نظر گرفته شده است.

روبیگ: ۵ عدد روبیک توسط دفتر سازمان واقع در علمی کاربردی تهیه خواهد شد. سپس دانشجویان به صورت گروه های ۵ نفری به رقابت خواهند پرداخت. در این مسابقه برای نفر اول، کارت هدیه ۲۰ هزار تومانی، نفر دوم، کارت هدیه ۱۵ هزار تومانی و نفر سوم، کارت هدیه ۱۰ هزار تومانی در نظر گرفته شده است.

مکان اجرا: مرکز علمی کاربردی

زمان اجرا: اردیبهشت ۹۱